ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND   Tây Sơn, ngày      tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thanh tra việc chấp hành chính sách, pháp luật trong công tác quản lý, sử

dụng đất đai tại UBND xã Tây Thuận

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của

Chính phủ quy định và hướng dẫn chi tiết một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Tổng Thanh tra Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động của Đoàn thanh tra

và trình tự, thủ tục tiến hành một cuộc thanh tra;

 Căn cứ Quyết định số 8318/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2022 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm

2023; Quyết định số 8514/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2022 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2023;

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thanh tra việc chấp hành chính sách, pháp luật trong công tác

quản lý, sử dụng đất đai tại UBND xã Tây Thuận.

 Thời kỳ thanh tra: Từ ngày 01/01/2021 đến 31/12/2022 (những nội dung

liên quan có thể xem xét trước hoặc sau thời kỳ thanh tra).

 Thời hạn thanh tra: 30 ngày làm việc, kể từ ngày công bố Quyết định

thanh tra.

  Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Trưởng đoàn: Bà Đặng Thị Ngọc Hạnh - Thanh tra viên, Phó Chánh

Thanh tra huyện.

 2. Các thành viên:

- Ông Đỗ Chí Quân - Thanh tra viên Thanh tra huyện;

2

 - Bà Đặng Thị Thanh My - Thanh tra viên Thanh tra huyện;

 - Ông Nguyễn Văn Thạch - Thanh tra viên Thanh tra huyện.

 Điều 3. Đoàn thanh tra có nhiệm vụ thanh tra việc chấp hành chính sách,

pháp luật trong công tác quản lý, sử dụng đất đai tại UBND xã Tây Thuận theo

đúng thời kỳ và thời gian thanh tra đã nêu ở Điều 1 của Quyết định này.

 Nhiệm vụ, quyền hạn của Trưởng Đoàn thanh tra, các thành viên Đoàn

thanh tra thực hiện theo quy định của Luật Thanh tra năm 2010.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Chánh Thanh tra huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tây Thuận, thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- TT. Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Phan Chí Hùng

		2023-03-31T10:44:07+0700

		2023-04-07T08:11:37+0700

		2023-04-07T11:20:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T12:23:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T12:23:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T12:23:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T12:23:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!